UNIVERSAL STARCH-CHEM ALLIED LTD.



Mhatre Pen Building, 'B' Wing, 2nd Floor, Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai - 400 028.
Tel.: 6656 3333, 2436 2210 • Fax:022-2430 5969 • Gram:GROWMAIZE • E-mail:mumbai@universalstarch.com

CIN: L24110MH1973PLC016247

Date:

05th September, 2018

To
The Corporate Relationship Department
Bombay Stock Exchange,
Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street, Mumbai- 400 001

Sub: Submission of News Paper clipping.

Ref: - Code No. 524408 - Universal Starch Chem Allied Limited

Dear Sir.

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 enclosed herewith the clipping of the notice of the 45th Annual General Meeting of the Company to be held on 29th September, 2018 Saturday, published in English and Marathi newspaper namely in "The Free Press Journal" and "Navshakti".

Kindly take above in your rec'ord and acknowledge the receipt of the same Thanking you,

Yours faithfully,

For Universal Starchern Allied Limited

Chaitali Salgaonkar

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as Above

Factory: Rawal Industrial Estate; Dada Nagar, Dondaicha-425 408. Dist.: Dhule (Maharashtra)
Phone: 02566-244151, 244152, 244153 • Fax: 02566-244225 • E-Mail: dondaicha@universalstarch.com

THE FREE PRESS JOURNAL MUMBAI | SUNDAY | SEPTEMBER 2, 2018 www.freepressjournal.in

UNIVERSAL STARCH-CHEM ALLIED LTD. Prive Read. Off.: Mhatre Pen Bildg., 'B' Wing, 2nd Floor, Senapati Bapat Marg Dadar (W), Mumbai - 400 028. Tel no: 022 66563333, Fax: 0222430596 Website: www.universalstarch.com CIN: L24110MH1973PLC016247

ebsite: www.universalstarch.com CIN: L24110MH1973PLC0162
NOTICE OF 45TM ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that 45" Annual General Meeting of UNIVERSAL STARCH CHEM ALLIED LIMITED will be held on Saturday, the 29" Day of September, 2018 at 11.00 a.m. at Mhatre Pen Building, "B' Wing, 2" Floor, Senapati Bapat Marg, Dadar (W), Mumbai - 400 028 to transact the business as set out in the AGM Notice.

NOTICE is further given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015, the Register of Members and share transfe books of the Company will remain closed from Sunday 23" September, 2018 to Saturday 201 September, 2018 (both days inclusive).

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Ru

made thereof and Regulation 44(1) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015, the Company is providing facility to its Members holding shares as or 22" September, 2018, being cut-off date, to exercise their rights to vote on business to be transacted at the AGM of the Company. The Members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting (remote evoting). The Company has engaged Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide remote e-voting facility. The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and rules thereof are as under.

Date of Completion of dispatch of Notice of AGM - 01* September, 2018.

The remote e-voting period commences on Wednesday 26" September, 2018 from 09.00 a.m. and ends on Friday 28* September, 2018 at 5.00 p.m.

The voting through electronic means shall not be allowed beyond 5:00 p.m. on 28 September, 2018.

Any person who becomes the Members of the Company after dispatch of Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. 22" September, 2018 can send request to www.evotingindia.com or helpdesk.evoting@cdslindia.com.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Ask Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or you may contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Address: A-Wing, 25° floor, Marathon Futurex, N.M. Joshi Marg, Lower Parel, Mumbai 400013. Email ID: helpdesk.evoting@cdslindia.com Phone Number: 1800225533.

A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.

Members who do not have access to remote e-voting facility, may exercise their vote at the AGM of the Company by submitting the Ballot form which will be distributed at the AGM

8. The Notice of the meeting is displayed on www.universalstarch.com and www.evotingindia.com Scrutinizer's decision on the validity of a ballot form shall be final.

By order of the Board of Directors Universal Starch Chem Allied Limited

Place: Mumbai

Date: 02rd September, 2018

Chaitali Salgaonkar Company Secretary



युनिव्हर्सल स्टार्च-केम अलाईड लि.

नोंदणी कार्या. : म्हात्र पेन बिल्डिंग, बी विंग, २ रा मजला, सेनापती बापट मार्ग, दादर (प.), मुंबई-४०० ०२८. दूरव्वनी क्र. ०२२-६६५६३३३३, फॅक्स : ०२२-२४३०५९६९ वेबसाईट : www.universalstarch.com

सीआयएन : एल२४११०एमएच१९७३पीएलसी०१६२४७ ४५ ठ्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, युनिव्हर्सल स्टार्च-केम अलाईड लिमिटेडची ४५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ही एजीएमच्या सूचनेत नमूद कामकाज करण्यासाठी म्हात्रे पेन बिल्डिंग, 'बी' विंग, २ रा मजला, सेनापती बापट मार्ग, दादर (प.), मुंबई-४०० ०२८ येथे शनिवार, २९ सप्टेंबर, २०१८ रोजी स. ११.०० वा. घेण्यात येणार आहे.

सूचना पुढे देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम ९१ आणि त्याअंतर्गत केलेले नियम आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेट) रेग्युलेशन २०१५ च्या रेग्युलेशन ४२ अनुसार कंपनीचे सभासद रजिस्टर आणि शेअर हस्तांतरण पुस्तके रविवार, २३ सप्टेंबर, २०१८ ते शनिवार, २९ सप्टेंबर, २०१८ (दोन्ही दिवस मिळून) पर्यंत बंद राहतील.

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचता त्याअंतर्गत केलेले नियम आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन ॲण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट) रेग्युलेशन २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४(१) च्या तरतुर्दानुसार कंपनीने कंपनीच्या एजीएममध्ये करावयाच्या कामकाजा मतदानाचा त्यांचा हक वापरण्यासाठी कट ऑफ तारीख म्हणून २२ सप्टेंबर २०१८ रोजीस शेअर्स धारण केलेल्या समासदाना सुविधा पुरिवली आहे. समासद समेच्या ठिकाणाच्या व्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धत (द्रस्थ ई-मतदान) वापरून त्यांचे मतदान करू शकतात. कंपनी द्रस्थ ई-मतदान सुविधा पुरिवण्यासाठी सेंट्रल डिपॉंझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) सह जोडली गेली आहे. कंपनी अधिनियम २०१३ आणि नियमांच्या तरतुर्दीनुसार तपशील खालीलप्रमाणेः

१. एजीएमची सूचना पाठविणे पूर्ण झाल्याची तारीख - १ सप्टेंबर, २०१८

 दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी बुधवार, २६ सप्टेंबर, २०१८ रोजी स. ९.०० वा. पासून सुरू होईल आणि शुक्रवार २८ सप्टेंबर २०१८ रोजी सायं. ५.०० संपेल.

 इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने मतदानाला २८ सप्टेंबर, २०१८ रोजी साथ. ५.०० वा. नंतर परवानगी देण्यात येणार नाही.

४. कोणीही व्यक्ती जी एजीएमची सूचना पाठिवल्यानंतर कंपनीची सभासद बनली आहे आणि कट ऑफ तारीख म्हणजेच २२ सप्टेंबर, २०१८ रोजीस शेअर्स घारण केले आहेत ते www.evoting.com किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे विनंती पाठवू शकता.

1. ई-मतदानाशी संबंधित तुम्हाला कोणतीही चौकशी किंवा माहिती हवी असल्यास तुम्ही फ्रिकेंटली आस्वड केश्चन्स (''एफएक्युज'') चा संदर्भ घेऊ शकतात आणि ई-मतदान मॅन्युअल हेल्प सेक्शन अंतर्गत www.evotingindia.com येथे उपलब्ध आहे किंवा श्री. राकेश दळवी, व्यवस्थापक यांना संपर्क करू शकता. पत्ता : ए-विंग, २५ वा मजला, मॅरेथॉन प्युचरेक्स, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-४०० ०१३. ई-मेल आयडी : helpdesk.evoting @cdslindia.com फोन नंबर १८००२००५५३३

 सभासद दूरस्थ ई-मतदानामार्फत मतदानाचा त्याचा हक वापरत्यानंतरही एजीएमला हजर राह् शकतात, परंतु सभेत पुन्हा मतदान करण्यासाठी हक्कदार नाही.

 ज्या सभासदांसाठी रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा उपलब्ध होऊ शकत नाही ते एजीएममध्ये वितरित केल्या जाणाऱ्या मत पत्रिका सादर करून कंपनीच्या एजीएममध्ये त्यांचे मत देऊ शकतात.

८. सभेची सूचना www.universalstarch.com व www.evotingindia.com वर प्रदर्शित केली आहे. बॅलट प्रपन्नाच्या वैधतेवरील परिनिरीक्षकांचा निर्णय अंतिम राहील.

> मंडळाच्या आदेशानुसार युनिव्हर्सल स्टार्च-केम अलाईड लिमिटेड

ठिकाण : मुंबई दिनांक : ०२ सप्टेंबर, २०१८ सही/-चैताली साळगांचकर कंपनी सचिव

